
Technický list

TextFlow 12

Sonda endoskopu, s nastavitelným úhlem, pružná, ⌀ 6 mm, Délka sondy:
1000mm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 492942 1000

GTIN 4045197565433

Třída artiklu 42L

Popis

Provedení:
Robustní, vodotěsná hlava sondy (IP67) z nerezové oceli se stmívatelnými, bílými LED. Směr
pohledu 0°.
Velmi vysoká kvalita obrazu s 16,7 mil. barev. Režim vysvícení: Tlačítko obsluhy pro zapínání
a vypínání vyjasňování obrazu. Pro použití ve velkých dutinách a/nebo ve velmi tmavém
prostředí. Režim bočních LED: Při použití našroubovatelného zrcadla sondy budou díky aktivaci
postranních LED vyloučeny rušivé odrazy na snímku. Otáčení obrazu: Otáčení obrazu o 90° ve
směru hodinových ručiček pomocí tlačítka obsluhy.
Úhlově nastavitelná hlava sondy: Sonda s rukojetí a stavěcí páčkou pro otáčení hlavy kamery
dvěma směry (maximálně 2× 155°). Ve spojení se zrcadlem sondy obsaženým v rozsahu dodávky
tak lze provádět inspekci dutiny i na zadní straně ve směru vstupu sondy. Aretační funkce pro
zvolenou polohu nastavení úhlu umožňuje práci bez únavy. Hrot sondy s ochrannou hadicí s
kovovým pletivem.
Úhel otevření obrazu 87,1°.
Funkce:
IP67: Je dána ochrana proti dočasnému ponoření do vody a proti pronikání prachu (prachotěsné)
a také kompletní ochrana před dotykem.
Použití:

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:19 1/2



Technický list

TextFlow 12
Ideální pro provádění inspekce obtížně přístupných prostor, např. Automotive: motor,
převodovka, nádrž, karoserie, palubní deska, znalec. Letectví: hnací agregáty, turbíny, systémy
vedení. Stavebnictví: posuzování substance staveb, poškození, způsobená vodou, napadení
škůdci. Stavby potrubí: svary, zjišťování přítomnosti cizích těles, úniky. Hydraulické systémy:
válce, úniky. Topení, sanita, klimatizace: kotle, komíny, boilery, klimatizace, systémy odpadních
vod. Likvidace škůdců: včelí roje, vosí hnízda, ptačí hnízda, chodbičky hmyzu. Policie, celnice:
kontrola vozidel, kontrola zboží.
Vhodné pro:
Všechna provedení endoskopů č. 492923; 492924; 492925; 492928.
Rozsah dodávky:
Našroubovatelné zrcátko sondy 70°.
Zvláštní příslušenství:
Adaptér č. 492896 pro použití sond s foto- / videoendoskopem č. 492890 vel. 2000.
Upozornění:
Další typy sond (do 30 m) s jinými ⌀ hlavy sondy a směry pohledu na poptávku.
Sonda pro inspekci potrubí:
· ⌀ hlavy: 28 mm
· Délka sondy: 22 m
· Úhel otevření obrazu: 150°
· 8 silných LED.

Technický popis

Délka sondy 1000 mm

Ochranná třída IP IP 67

Rozlišení kamery 640×480 px

⌀ sond 6 mm

Atribut názvu produktu ⌀ 6 mm

Druh produktu Sonda

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:19 2/2


